まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書
令和　　年　　月　　日
宇土市長　様
法 人 名
法人番号
代表者名
本社住所

　「宇土市まち・ひと・しごと創生推進事業」に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１　寄附申出額　　　　　寄附額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附希望時期　　　　令和　　　　年　　　　　　月

３　寄附を希望する事業（寄附いただける事業にチェックをお願いします。）
　　 ☐　誰もが結婚・出産・子育ての希望がかなうまちをつくる事業
☐　魅力あるしごとをつくり、雇用を創出する事業
☐　誰ひとり取り残されないみんなが誇れる地域をつくる事業
☐　「九州のどまんなか」へ人の流れをつくる事業
☐　地方創生の取り組み（使途を限定しない）

４　寄附を申し出ていただいた理由

５　市のホームページ等における寄附企業名及び寄附額の公表について
（次のいずれかにチェックをお願いします。）
☐　企業名・寄附額を公表して良い
☐　企業名は公表して良いが、寄附額は公表を希望しない
☐　企業名・寄附額とも公表を希望しない
【公表を希望される場合は、ＵＲＬをご記入ください。】
ＵＲＬ：

６　感謝状贈呈式について（寄附額５０万円以上）（次のいずれかにチェックをお願いします。）
感謝状贈呈式の開催を　　　　　☐希望する　　　　　　　☐希望しない

７　本件に関する貴社のお問い合わせ先
	部署名・ご担当者名

	書類送付先

	電話番号

	Email